
ZARZĄDZENIE NR 269/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn zm.) oraz §15 pkt 2 lit. b  uchwały nr XLIII-198/2021 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2022, 
Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2022 stanowiących Tabelę Nr 1 do uchwały nr XLIII-
198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2022 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2022 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XLIII-
198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2022 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2022 roku stanowiących Tabelę Nr 3 do uchwały nr XLIII-198/2021 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2022 wprowadza 
się zmiany określone w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2022 roku stanowiących Tabelę Nr 4 do uchwały nr XLIII-198/2021 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2022 wprowadza 
się zmiany określone w Załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W dochodach i wydatkach na realizację zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2022 
roku wynikające z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach stanowiących Tabelę Nr 12 do 
uchwały nr XLIII-198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej gminy Wołomin na rok 2022 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 5 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 5EBDFAE0-07D1-4569-AA4E-E29512416915. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
852 Pomoc społeczna

85214

2030

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00

2040 0,00

855 Rodzina 198,00

85503 Karta Dużej Rodziny 198,00

2010 198,00

Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
269/2022 z dnia 23.09.2022 r.

210 000,00 10 000,00 220 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

210 000,00 10 000,00 220 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

210 000,00 10 000,00 220 000,00

21 760,00 21 760,00

21 760,00 21 760,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych

21 760,00 21 760,00

2 688,00 2 886,00

2 688,00 2 886,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 688,00 2 886,00

212 688,00 31 958,00 244 646,00

Id: 5EBDFAE0-07D1-4569-AA4E-E29512416915. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2022
Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4140

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4430 Różne opłaty i składki -900,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80104 Przedszkola 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80120 Licea ogólnokształcące

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
269/2022 z dnia 23.09.2022 r.

195 847,00 195 847,00

195 847,00 195 847,00

40 000,00 10 000,00 50 000,00

155 847,00 -10 000,00 145 847,00

1 941 000,00 1 941 000,00

1 941 000,00 1 941 000,00

455 500,00 5 000,00 460 500,00

1 485 500,00 -5 000,00 1 480 500,00

43 678 057,00 43 678 057,00

28 965 362,00 -2 800,00 28 962 562,00

632 187,00 4 000,00 636 187,00

694 348,00 -2 000,00 692 348,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 31 600,00 -2 500,00 29 100,00

403 291,00 4 950,00 408 241,00

453 892,00 3 150,00 457 042,00

288 484,00 -5 000,00 283 484,00

37 366,00 3 000,00 40 366,00

1 065 686,00 -5 000,00 1 060 686,00

39 642,00 -1 500,00 38 142,00

61 699,00 60 799,00

25 257 167,00 -1 000,00 25 256 167,00

5 398 905,00 5 398 905,00

122 800,00 4 000,00 126 800,00

8 600,00 -1 000,00 7 600,00

5 267 505,00 -3 000,00 5 264 505,00

5 480 451,00 1 000,00 5 481 451,00

18 544,00 3 000,00 21 544,00

5 461 907,00 -2 000,00 5 459 907,00

173 325,00 3 000,00 176 325,00

61 525,00 -2 000,00 59 525,00

111 800,00 5 000,00 116 800,00

Id: 5EBDFAE0-07D1-4569-AA4E-E29512416915. Podpisany Strona 1



80150 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80195 Pozostała działalność

3240 Stypendia dla uczniów

852 Pomoc społeczna

85214

3110 Świadczenia społeczne

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

855 Rodzina 0,00 198,00 198,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 198,00 198,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 198,00 198,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4390

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

90095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

Razem:

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

3 504 562,00 3 504 562,00

46 300,00 1 000,00 47 300,00

784 691,00 31 000,00 815 691,00

551 201,00 -1 000,00 550 201,00

2 122 370,00 -31 000,00 2 091 370,00

155 452,00 -1 200,00 154 252,00

155 452,00 -1 200,00 154 252,00

794 463,00 10 000,00 804 463,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

794 463,00 10 000,00 804 463,00

794 463,00 10 000,00 804 463,00

7 020,00 21 760,00 28 780,00

7 020,00 21 760,00 28 780,00

7 020,00 21 760,00 28 780,00

25 227 504,00 25 227 504,00

3 585 000,00 -2 000,00 3 583 000,00

3 565 000,00 4 000,00 3 569 000,00

20 000,00 -6 000,00 14 000,00

17 205 900,00 17 205 900,00

17 204 900,00 -3 000,00 17 201 900,00

1 000,00 3 000,00 4 000,00

885 800,00 -13 000,00 872 800,00

100 800,00 -3 000,00 97 800,00

760 000,00 -20 000,00 740 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

25 000,00 10 000,00 35 000,00

1 400 600,00 -25 000,00 1 375 600,00

1 400 600,00 -25 000,00 1 375 600,00

2 150 204,00 40 000,00 2 190 204,00

119 031,00 -3 500,00 115 531,00

173 710,00 -5 000,00 168 710,00

1 857 463,00 48 500,00 1 905 963,00

71 843 891,00 31 958,00 71 875 849,00

Id: 5EBDFAE0-07D1-4569-AA4E-E29512416915. Podpisany Strona 2



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

2010 0,00

750 Administracja publiczna 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

2010 0,00

751 0,00

75101 0,00

2010 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80153 0,00

2010 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

2010 0,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
269/2022 z dnia 23.09.2022 r.

8 769,00 8 769,00

8 769,00 8 769,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

8 769,00 8 769,00

559 944,00 559 944,00

559 944,00 559 944,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

559 944,00 559 944,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

10 032,00 10 032,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

10 032,00 10 032,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 032,00 10 032,00

318 509,00 318 509,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

318 509,00 318 509,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

318 509,00 318 509,00

14 000,00 14 000,00

14 000,00 14 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

14 000,00 14 000,00

Id: 5EBDFAE0-07D1-4569-AA4E-E29512416915. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

2010 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 364,00 0,00 364,00

2010 364,00 0,00 364,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

2010 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00

2010 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

2010 0,00

855 Rodzina 198,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

2060 0,00

85502 0,00

2010 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 198,00

2 518 893,00 2 518 893,00

919 560,00 919 560,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

919 560,00 919 560,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

18 540,00 18 540,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

18 540,00 18 540,00

10 330,00 10 330,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 330,00 10 330,00

1 570 099,00 1 570 099,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 570 099,00 1 570 099,00

41 978 484,00 41 978 682,00

25 506 796,00 25 506 796,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

25 506 796,00 25 506 796,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

16 176 000,00 16 176 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

16 176 000,00 16 176 000,00

2 688,00 2 886,00

Id: 5EBDFAE0-07D1-4569-AA4E-E29512416915. Podpisany Strona 2



2010 198,00

85513 0,00

2010 0,00

Razem: 198,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 688,00 2 886,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

293 000,00 293 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

293 000,00 293 000,00

45 408 631,00 45 408 829,00

Id: 5EBDFAE0-07D1-4569-AA4E-E29512416915. Podpisany Strona 3



 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 172,00 0,00 172,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00

750 Administracja publiczna 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

751 0,00

75101 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 205,00 0,00 205,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80153 0,00

2830 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00 0,00 650,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
269/2022 z dnia 23.09.2022 r.

8 769,00 8 769,00

8 769,00 8 769,00

8 597,00 8 597,00

559 944,00 559 944,00

559 944,00 559 944,00

466 770,00 466 770,00

80 238,00 80 238,00

11 436,00 11 436,00

1 500,00 1 500,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

10 032,00 10 032,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 10 032,00 10 032,00

8 385,00 8 385,00

1 442,00 1 442,00

318 509,00 318 509,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

318 509,00 318 509,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

65 013,00 65 013,00

3 156,00 3 156,00

250 340,00 250 340,00

14 000,00 14 000,00

14 000,00 14 000,00

9 000,00 9 000,00

1 550,00 1 550,00

Id: 5EBDFAE0-07D1-4569-AA4E-E29512416915. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

2360 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 364,00 0,00 364,00

3110 Świadczenia społeczne 357,00 0,00 357,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7,00 0,00 7,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 423,00 0,00 423,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

855 Rodzina 198,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

85502 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 198,00

2 800,00 2 800,00

2 518 893,00 2 518 893,00

919 560,00 919 560,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

919 560,00 919 560,00

18 540,00 18 540,00

18 540,00 18 540,00

10 330,00 10 330,00

10 330,00 10 330,00

1 570 099,00 1 570 099,00

1 539 313,00 1 539 313,00

22 319,00 22 319,00

3 844,00 3 844,00

2 400,00 2 400,00

1 800,00 1 800,00

41 978 484,00 41 978 682,00

25 506 796,00 25 506 796,00

25 422 624,00 25 422 624,00

63 861,00 63 861,00

15 070,00 15 070,00

4 241,00 4 241,00

1 000,00 1 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

16 176 000,00 16 176 000,00

14 489 178,00 14 489 178,00

363 442,00 363 442,00

33 758,00 33 758,00

1 284 571,00 1 284 571,00

5 051,00 5 051,00

2 688,00 2 886,00

Id: 5EBDFAE0-07D1-4569-AA4E-E29512416915. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 385,00 0,00 385,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56,00 0,00 56,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 198,00 198,00

85513 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00

Razem: 198,00

2 247,00 2 247,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

293 000,00 293 000,00

293 000,00 293 000,00

45 408 631,00 45 408 829,00

Id: 5EBDFAE0-07D1-4569-AA4E-E29512416915. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Plan

Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

900

90002 Gospodarka odpadami

0490 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00

4140 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4360 0,00

4390 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

4440 0,00

4700 0,00

4710 0,00

90026

0640 0,00

0910 0,00

4390 0,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00

4610 0,00

Razem:

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
269/2022 z dnia 23.09.2022 r.

DOCHODY I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU GOSPODAROWANIA ODPADAMI 
KOMUNALNYMI W 2022 ROKU WYNIKAJĄCE Z USTAWY O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I 

PORZĄDKU W GMINACH

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

17 790 000,00 18 003 700,00

17 730 000,00 18 000 200,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

17 730 000,00

13 400,00

489 734,00

27 266,00

94 600,00

13 200,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 1 000,00

62 000,00

5 000,00

42 000,00

1 500,00

17 201 900,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 8 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 15 000,00

4 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 16 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 3 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 2 600,00

Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 60 000,00 3 500,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 30 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 30 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

2 000,00

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 1 000,00

17 790 000,00 18 003 700,00

Id: 5EBDFAE0-07D1-4569-AA4E-E29512416915. Podpisany Strona 1



 Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 269/2022 z dnia 23 września 2022 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2022 rok

Dz. 750
Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismami Wydziału Administracji  Nr
WA.3026.16.2022 z dnia 20 września 2022 roku z przeznaczeniem na zakup materiałów do
konserwacji elektrycznej w budynku Urzędu Miejskiego W Wołominie – 5 000 zł

Dz. 801
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pism  Zespołu  Ekonomiczno  –
Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Wołominie

• Nr  FK.0401.81.GM.2022  z  dnia  22  września  2022  roku  z  przeznaczeniem  na
świadczenie dla nauczycieli początkujących ”Świadczenie start” w Przedszkolu Nr 9
w Wołominie oraz w Szkole Podstawowej Nr 4 w Wołominie – 4 500 zł

• Nr FK.0401.79.GM.2022 z dnia 22 września 2022 roku z przeznaczeniem na;
-  zakup  rolet  i  żaluzji  do  kuchni  i  stołówki  szkolnej   w  Sportowej  Szkole
Podstawowej Nr 5 w Wołominie,
- zakup środków czystości i badania lekarskie w Zespole Szkolno – Przedszkolnym
w Duczkach, 
- zakup energii w Szkole Podstawowej w Ossowie, 
- zakup wyposażenia, pomocy dydaktycznych oraz zakup usług pozostałych w Szkole
Podstawowej w Zagościńcu. 
Ogólna kwota przeniesień – 35 600 zł

• Nr FK.0401.80.GM.2022 z dnia 22 września 2022 roku z przeznaczeniem na wypłatę
świadczeń dla nauczycieli początkujących ”Świadczenie start” w Przedszkolu Nr 5
w Wołominie,  w  Szkole  Podstawowej  Nr  4  w  Wołominie,  w  I  Liceum
Ogólnokształcącym  w  Wołominie,  w  Sportowej  Szkole  Podstawowej  Nr  5
w Wołominie, w Zespole Szkół Nr 3 w Wołominie oraz w Szkole Podstawowej Nr 2
w Wołominie   – 12 000 zł
w Sportowej Szkole Podstawowej Nr 5 w Wołominie

• Nr  FK.0401.83.GM.2022  z  dnia  23  września  2022  roku  z  przeznaczeniem  na
wynagrodzenia w Szkole Podstawowej Nr 2 w Wołominie – 31 000 zł

Dz. 852
Zwiększenie  środków w planie  dochodów i  wydatków wg pisma Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego  w  Warszawie  Nr  WF-I.3112.17.128.2022  z  dnia  16  września  2022  roku
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 296/2022 z dnia 15 września 2022 roku oraz
pisma  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  Nr  DFK.311.50.2022  z  dnia  21  września  2022  roku
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, w części gwarantowanej
z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 20004 r.
o pomocy społecznej – 10 000 zł

Dz. 854
Zwiększenie  środków w planie  dochodów i  wydatków wg pisma Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.19.18.2022 z dnia 31 sierpnia 2022 roku zgodnie
z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 118 z dnia 30 sierpnia 2022 roku oraz pisma Zespołu
Ekonomiczno  –  Administracyjnego  Szkół  i  Przedszkoli  w  Wołominie  Nr
FK.0401.78.GM.2022 z dnia 22 września 2022 roku z przeznaczeniem na dofinansowanie
zakupu  podręczników  i  materiałów  edukacyjnych  dla  uczniów  w  ramach  Rządowego
programu  pomocy  uczniom  niepełnosprawnym  w  formie  dofinansowania  zakupu
podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022 –

Id: 5EBDFAE0-07D1-4569-AA4E-E29512416915. Podpisany Strona 1



21 760 zł

Dz. 855
Zwiększenie  środków w planie  dochodów i  wydatków wg pisma Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego  w  Warszawie  Nr  WF-I.3112.20.35.2022  z  dnia  16  września  2022  roku
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 295/2022 z dnia 15 września 2022 roku oraz
pisma Wydziału Polityki Społecznej w Wołominie Nr WPS.3036.37.2022 z dnia 20 września
2022 roku z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych
z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny, wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny – 198
zł

Dz. 600, 900
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  zgodnie  z  pismami  Wydziału  Gospodarki
Komunalnej:

• Nr WGK.3026.48.2022 z dnia 23 września 2022 roku z przeznaczeniem na obsługę
toalety publicznej w Parku im. Bohdana Wodiczki oraz wykonanie monitoringu przy
placu zabaw na ul. Reja i ul. Partyzantów w Wołominie – 45 000 zł

• Nr WGK.3026.47.2022 z dnia 22 września 2022 roku z przeznaczeniem na przegląd
przepompowni oraz ekspertyzę drzew – 14 000 zł

• Nr WGK.3026.44.2022 z dnia 15 września 2022 roku z przeznaczeniem na zakup
znaków i urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego – 10 000 zł

Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismami Wydziału Opłat i Podatków
Lokalnych Nr WP.3026.4.2022 z dnia 23 września 2022 roku oraz Samodzielnych Stanowisk
ds  Kadrowo  –  Płacowych  Nr  WK.3026.17.2022  z  dnia  23  września  2022  roku
z przeznaczeniem na delegacje służbowe krajowe i ryczałt samochodowy – 3 000 zł

Id: 5EBDFAE0-07D1-4569-AA4E-E29512416915. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 269/2022 
Data dokumentu 2022-09-23 
Organ wydający Burmistrz Wołomina 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2022 
Identyfikator dokumentu 5EBDFAE0-07D1-4569-AA4E-E29512416915 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-994968452 
Numer seryjny 372CD8384C9F849733BF4C200C51DE99 
Osoba podpisująca Elżbieta Radwan 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.09.2022 13:48:31 
Zakres podpisu Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 5EBDFAE0-07D1-4569-AA4E-E29512416915. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Page1
	doc1
	Zalacznik 6 UZASADNIENIE

